__________________________________________________________________________________________

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

Folha nº:

Processo nº: 123/2022

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ROLIM DE MOURA

SECRETARIA LEGISLATIVA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por imposição legal do art. 107 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

informo que o Projeto de Lei de autoria do Poder Executivo Municipal, sob o nº 123/2022 com

a seguinte Ementa: “Autoriza a abertura de crédito adicional especial por excesso de

arrecadação de recursos vinculados a receita no valor de R$ 684.096,00”, foi protocolizado

e autuado nesta Secretaria Legislativa no dia 15 de julho de 2022.

TÉCNICO LEGISLATIVO
Matrícula nº 200117

		2022-08-01T10:19:14-0300
	LEANDRO DAMACENO STOLARIC:89652452220
	Eu sou o autor deste documento